PORTARIA MUNICIPAL Nº 341 /2019.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE

OBRAS E, DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Voney Rodrigues Goulart, Prefeito Municipal de

Gaúcha do Norte-MT, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei.

RESOLVE,

Art. 1º - Fica Nomeada O Sr. ARIEL MENESES

MAGALHÃES brasileiro, filho de Amarildo Messias Magalhães e Terezinha

Meneses, nascido em 21/10/1987, portadora do RG N° 13825208 SSP/MT e CPF:

019.910.661-47, e CAU: A68808-8 como FISCAL DA OBRA DE CONSTRUÇÃO

do Posto de Saúde na Aldeia Barranco Queimado, a partir de 18/10/2019.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na presente data,

revogadas as disposições em contrário.

Gaúcha do Norte-MT, 18 de outubro de 2019.